Protocolo 20.147/2023
Situação em 29/08/2023 13:07: Novo | Código nº 820.616.933.252.614.242

Ofícios Câmara
Excelentíssima Senhora Prefeita, venho comunicar que, o  VETO PARCIAL AO PROJETO DE
LEI Nº 28, DE 04 DE MAIO DE 2023, que tem por ementa Institui o Dia e a Semana Municipal
da Gratidão em Reconhecimento aos Profissionais da Saúde do Município de Cáceres-MT,
e cria a honraria ‘Enfermeiro Erivelton Luciano Silva Martins’, encaminhado a esta Casa
Legislativa através do Ofício nº 1.286/2023-GP/PMC, protocolo nº 1.152, de 26/06/2023
(1Doc), foi analisado na Sessão Ordinária no dia 28 de agosto de 2023, tendo sido
REJEITADO o VETO PARCIAL do referido projeto.
Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

REJEICAO_do_VETO_PARCIAL_AO_PROJETO_DE_LEI_N_28.pdf (204,71 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 29/08/2023 às 13:07

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 29/08/2023 às 13:07

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

29/08/2023 às 13:07 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 29/08/2023 às 13:07

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E31E07A6ABF6ED272E8CC89A&si=41YwKsKc3RrxIeigyQv5zpCBtlmu3EuUPj3JqdV2-xin2Dg-WnOCki83_1h16TuirlZGCnQFrNrTe52f6w9JRw,,&iea=MTM2NDk0OA==&hp=ACC101F6FE189D1240E2504F&d=29&m=08&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=EE4F2456D71D0E392BEEB5F9&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=EE4F2456D71D0E392BEEB5F9&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres